
Katastrální území Pozemek p.č. Část pozemku v m2
Vlastník Důvod

Tuřany

2135/4       

1601       

488/14   

488/13 celé pozemky SMB

okolí hřiště Moravská - chodník a 

okolní zeleň

Tuřany

4522/46 

4523/1 

4522/50 celé pozemky SMB parčíky na Režné

Tuřany

3753/1   

3753/3 celé pozemky SMB

psí výběh, okolní zeleň a 

komunikace včetně parkoviště

Tuřany

3830/6       

3832 celé pozemky SMB zeleň před klubovnou pro děti

Tuřany 27/1 celý pozemek SMB parkoviště u hřbitova

Brněnské Ivanovice

1106/1   

1106/9 celé pozemky SMB psí výběh a okolní zeleň

Brněnské Ivanovice 1103 celý pozemek SMB parčík u Texasu

Brněnské Ivanovice 638 celý pozemek SMB

část místní komunikace, okolní zeleň 

a chodník

Brněnské Ivanovice

971/1 (část) 

1332/4 (část) 

1332/6 (část) 

1332/8   

1332/9 celkově cca 2078 m2
SMB

okolní zeleň u hřiště Jahodová a 

podél ulice Grunty (nezaplocená 

část)

Katastrální území Pozemek p.č. Část pozemku v m2
Vlastník Důvod

Tuřany 522 celý pozemek soukromý

nejdená se o veřejnou zeleň, dle ÚP 

plocha pro bydlení

Tuřany 745/11 celý pozemek SMB

fotbalové hřiště, nejedná ze o 

prostor přístupný každému bez 

omezení

Tuřany 1701 celý pozemek SMB nepřístupná zeleň

Brněnské Ivanovice 1053 celý pozemek soukromý

bývalé parkoviště v soukromém 

vlastnictví, není důvod, aby byl 

prostor přístupný každému bez 

omezení

Brněnské Ivanovice 724/1 celý pozemek SMB

předzahrádka v pronájmu, není 

veřejně přístupná

Holásky 204/98 cca 205 m2
SMB část pozemku nepřístupná zeleň

Holásky

363                

364 celé pozemky SMB nepřístupná zeleň

Pozemky k přidání do veřejného prostranství

Pozemky k vyjmutí z veřejného prostranství



1. Pozemky k přidání do veřejného prostranství 
 

Pozemky 2135/4, 1601, 488/14, 488/13 k.ú. Tuřany: 

 

 
Pozemky p.č. 4522/46 4523/1 4522/50 k.ú. Tuřany: 

 



Pozemky p.č. 3753/1 a 3753/3 Tuřany: 

 

Pozemky p.č. 3830/6 a 3832 k.ú. Tuřany 

 
  



Pozemek p.č. 27/1 Tuřany 

 
 

Pozemky p.č. 1106/1 a 1106/9 k.ú. Brněnské Ivanovice 

 

  



Pozemek p.č. 1103 k.ú. Brněnské Ivanovice 

 
 

Pozemek p.č. 638 k.ú. Brněnské Ivanovice 

 

  



Pozemky 971/1 (část), 1332/4 (část), 1332/6 (část), 1332/8 a 1332/9: 

 

  



2. Pozemky k odebrání z veřejného prostranství 
 
Pozemek 522 k.ú. Tuřany 

 
 

Pozemek p.č. 745/11 k.ú. Tuřany 

 



Pozemek p.č. 1701 k.ú. Tuřany 

 

Pozemek p.č. 1053 k.ú. Brněnské Ivanovice 

 

  



Pozemek p.č. 724/1 k.ú. Brněnské Ivanovice 

 

Část pozemku p.č. 204/98 k.ú. Holásky 

  



Pozemky p.č. 363 a 364 k.ú. Holásky 

 


